
UCHWAŁA NR XXXIII/181/2018
RADY GMINY JEJKOWICE

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz.1875 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 oraz 
art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku 
poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się się przychody budżetu o kwotę 1 246 830,00 zł tj. z kwoty 1 774 800,00 zł do kwoty 
527 970,00 zł w tym § 952 - Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
o kwotę 1 246 830, 00 zł to jest z kwoty 1 617 000,00 zł do kwoty 370 170,00 zł

2. Zmniejsza sie rozchody budżetu w § 992 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
o kwotę 17 142, 33zł tj. z kwoty 253 000,00 zł do kwoty 235 857,67 zł

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2018 obejmujący przychody i rozchody budżetu otrzymuje 
nowe brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 1 254 830,00 zł tj. z kwoty 16 896 774,17 zł do kwoty 
 18 151 604, 17 zł w tym dochody bieżące o kwotę 8 000,00 zł tj. z kwoty 16 108 778,08 zł do kwoty 
 16 116 778,08 zł, dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 246 830,00 zł tj. z kwoty 
 787 996,09 zł do kwoty 2 034 826,09 zł

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 25 142,33 zł tj. z kwoty 18 418 574,17 zł do kwoty 
 18 443 716,50 zł w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 28 000,00 zł 
tj. z kwoty 15 164 274,17 zł do kwoty 15 192 274,17 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 857,67 zł 
tj. z kwoty 3 254 300, 00 zł do kwoty 3 251 442,33 zł

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej uchwały.

§ 4. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 1 229 687,67 zł to jest z kwoty 1 521 800,00 zł do 
kwoty 292 112,33 zł, który zostanie sfinansowany następującymi przychodami:

- z pożyczki na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 292 112,33 zł

§ 5. 1. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2018 obejmujący zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2018 r.

Poz. 1263



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Wojaczek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1263



                                                                                    Nr XXXIII/181/2018 z dnia 26 lutego 2018r. 

(Załącznik nr 3 do uchwały
budżetowej na rok 2018)

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Treść Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 527 970,00

1 950 157 800,00

2 952 370 170,00

Rozchody ogółem: 235 857,67

1 992 235 857,67

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

Lp. Klasyfikacja
§

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1263



Nr XXXIII/181/2018 z dnia 26 lutego 2018r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2018

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 3 670 167,00 0,00 8 000,00 3 678 167,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 585 073,00 0,00 8 000,00 2 593 073,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00

bieżące razem: 16 108 778,08 0,00 8 000,00 16 116 778,08

179 126,08 0,00 0,00 179 126,08

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 1 246 830,00 1 246 830,00

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 0,00 0,00 1 246 830,00 1 246 830,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6280 0,00 0,00 1 246 830,00 1 246 830,00

majątkowe razem: 787 996,09 0,00 1 246 830,00 2 034 826,09

787 996,09 0,00 0,00 787 996,09

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Jejkowice

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1263



Ogółem: 16 896 774,17 0,00 1 254 830,00 18 151 604,17

967 122,17 0,00 0,00 967 122,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

             OMÓWIENIE  ZMIAN:               

1. Zwiększono środki w rozdziale 85501 § 0970 o kwotę 8000,00 z tytułu zwrotów za nienależnie pobrane świadczenie 500+.

2. Wprowadzono środki w rozdziale 01010 § 6280 z WFOŚ i GW w Katowicach tyczące dotacji na budowę kanalizacji (40%- kosztów kwalifikowanych) w kwocie 1 246 830,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1263



Nr XXXIII/181/2018 z dnia 26 lutego 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 400,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 400,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 400,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 996 004,00 6 721 004,00 6 477 952,00 5 453 602,00 1 024 350,00 0,00 243 052,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 742,33 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 142,33 17 142,33 0,00 0,00

po zmianach 8 013 746,33 6 721 604,00 6 478 552,00 5 454 202,00 1 024 350,00 0,00 243 052,00 0,00 0,00 0,00 1 292 142,33 1 292 142,33 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 090 873,00 2 815 873,00 2 698 076,00 2 346 927,00 351 149,00 0,00 117 797,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 142,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 142,33 17 142,33 0,00 0,00

po zmianach 4 108 015,33 2 815 873,00 2 698 076,00 2 346 927,00 351 149,00 0,00 117 797,00 0,00 0,00 0,00 1 292 142,33 1 292 142,33 0,00 0,00

6050

przed zmianą 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 142,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 142,33 17 142,33 0,00 0,00

po zmianach 1 292 142,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 142,33 1 292 142,33 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1263



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 58 000,00 38 000,00 30 000,00 18 510,00 11 490,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 30 000,00 18 510,00 11 490,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 772 091,00 3 772 091,00 237 398,00 133 822,00 103 576,00 0,00 3 534 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 780 091,00 3 780 091,00 245 398,00 133 822,00 111 576,00 0,00 3 534 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1263



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:
z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2 590 473,00 2 590 473,00 45 673,00 36 987,00 8 686,00 0,00 2 544 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 598 473,00 2 598 473,00 53 673,00 36 987,00 16 686,00 0,00 2 544 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 1 074 104,30 872 104,30 872 104,30 87 490,85 784 613,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 080 104,30 878 104,30 878 104,30 93 490,85 784 613,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 38 540,00 38 540,00 38 540,00 28 300,00 10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 540,00 44 540,00 44 540,00 34 300,00 10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 23 964,00 23 964,00 23 964,00 23 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 964,00 29 964,00 29 964,00 29 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 158 600,00 121 100,00 63 100,00 0,00 63 100,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 600,00 127 100,00 69 100,00 0,00 69 100,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 95 600,00 58 100,00 58 100,00 0,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 600,00 64 100,00 64 100,00 0,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1263



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 18 418 574,17 15 164 274,17 10 666 453,17 7 820 557,85 2 845 895,32 474 500,00 3 968 321,00 0,00 0,00 55 000,00 3 254 300,00 3 254 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 742,33 30 600,00 30 600,00 6 600,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 142,33 17 142,33 0,00 0,00

po zmianach 18 443 716,50 15 192 274,17 10 697 053,17 7 827 157,85 2 869 895,32 474 500,00 3 968 321,00 0,00 0,00 52 400,00 3 251 442,33 3 251 442,33 0,00 0,00

        OMÓWIENIE ZMIAN:

2. Zwiększono środki w rozdziale 80101 § 6050 o kwotę 17 142,33 zł z przeznaczeniem na budowę boisk wielofunkcyjnych (środki pochodzą z pomniejszonych rozchodów budżetu
w związku z zaciągnięciem mniejszej kwoty pożyczki z WFOŚ i GW w Katowicach przeznaczonej na dofinansowanie do wymiany pieców C.O. )
3. Zmniejszono środki w rozdziale 85111 § 6220 o kwotę 20 000,00 zł i przesunięto do rozdziału 80195 § 4170 w kwocie 600,00 zł (awans nauczycieli), do rozdziału 85395 § 4300

w kwocie 10 000,00 zł (rehabilitacja dzieci niepełnosprawnych),do rozdziału 90095 § 4170 kwotę 6 000,00 zł oraz do rozdziału 92601 § 4210 kwotę 3 400,00 zł (zakup pompy- boisko).

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1. Przesunięto środki z rozdziału 75702 § 8110 o kwotę 2 600,00 zł do rozdziału 92601 § 4210 z przeznaczeniem na zakup pompy do studni na terenie OSK- boisko.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1263



Nr XXXIII/181/2018 z dnia 26 lutego 2018

Załącznik nr 6 do  uchwały budżetowej na rok 2018           

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU

Dział Rozdział § Nazwa zadania

w tym:

Odbiorca dotacji

w tym: w tym:

1 600 60004 2310 211 500,00 211 500,00 --- --- 211 500,00 --- --- --- --- Miasto Rybnik

2 754 75411 2300 5 000,00 5 000,00 --- --- 5 000,00 --- --- --- ---

3 754 75412 2820 15 500,00 --- --- --- --- 15 500,00 --- --- 15 500,00

4 754 75495 2310 38 500,00 38 500,00 --- --- 38 500,00 --- --- --- ---

5 851 85154 2360 8 000,00 --- --- --- --- 8 000,00 --- --- 8 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

Lp Kwota dotacji 
ogółem

Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych

Dotacje 
przedmio 

-towe 
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Dotacje 
przedmio 

-towe 
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Komunikacja 
ponadlokalna
Pomoc finansowa na 
dofinansowanie zadań z 
zakresu ochrony 
przeciwpożarowej

Komenda 
Miejska 
Państwowej 
Straży Pożarnej 
w Rybniku

Dotacja na utrzymanie 
gotowości bojowej i inne 
koszty związane z 
funkcjonowaniem 
jednostki OSP

Ochotnicza
Straż Pożarna w
Jejkowicach

Objęcie terenu Gminy 
Jejkowice działaniem 
Straży Gminnej w 
Lyskach

Gmina Lyski

Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród 
dzieci i młodzieży w 
zakresie piłki nożnej

Organizacja 
która wygra 
konkurs

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1263



Dział Rozdział § Nazwa zadania

w tym:

Odbiorca dotacji

w tym: w tym:

6 900 90002 6230 2 000,00 --- --- --- --- 2 000,00 --- --- 2 000,00

7 900 90005 6230 200 000,00 --- --- --- --- 200 000,00 --- --- 200 000,00

8 921 92116 2480 143 000,00 143 000,00 --- 143 000,00 --- --- --- --- ---

9 926 92605 2360 58 000,00 --- --- --- --- 58 000,00 --- --- 58 000,00

Ogółem 681 500,00 398 000,00 --- 143 000,00 255 000,00 283 500,00 --- --- 283 500,00

Lp Kwota dotacji 
ogółem

Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych

Dotacje 
przedmio 

-towe 
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Dotacje 
przedmio 

-towe 
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Dofinansowanie do 
inwestycji związanych ze 
składowaniem i utylizacją 
materiałów zawierających 
azbest na składowisku 
odpadów

Wnioskodawcy 
starający się o 
przyznanie 
dotacji

Dofinansowanie do 
inwestycji związanych z 
wymianą pieca c.o. na 
ekologiczny

Wnioskodawcy 
starający się o 
przyznanie 
dotacji

Dotacja dla instytucji 
kultury

Instytucja 
Kultury

Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród 
dzieci i młodzieży w 
zakresie piłki nożnej

Organizacja 
która wygra 
konkurs

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1263


	doc1
	doc1
	doc1
	Arkusz1

		2018-03-01T08:05:08+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




